
お 礼 状
(特活)Growfield様

日ごろよリユニセフ (国連児童基金)の活動にあたたかいご支援をいただき、ありがとうございます。
このたびは、ユニセフ募金に大変貴重なご協力をいただきまして、心からお礼申し上げます。

お預かりいたしましたご寄付は、ユニセフ本部に送金の上、世界 150以 上の国と地域で子どもたちの健康の向上、栄
養の改善、安全な飲み水の確保、初等教育の普及、緊急支援などの支援活動のために有効に使用させて頂きます。

1946年 の創設以来、ユニセフは多くの方々のご支援を受けて世界の子どもたちの命と健やかな成長を守ることを使
命 として活動を続けております。

日本の国際貢献が期待される中、皆様のユニセフヘのご支援は、子どもたちの明るい未来へ大きな貢献を果たされてお

ります。

今後ともユニセフを通じ、世界の子どもたちにあたたかいご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

2023年 07月 31日
公益財団法人 日 本 ユ ニ セ フ 協 会

会  長 ネ、縞 鼻争

for
every child unicefヽ◎

619-1

(特活)Growfield様

hill1lHl‖
HIII11llli11‖ 11lHl11‖

Hlhi11111111lhlhllllhi‖ l

9901 2121056

700 公益財団法人 日 本

C13 97718171

2023年 07月 31日

▽
＾
，＝
「

百
＾
倉
じ

ネ,トハンキング募金受付

2023年 06月 02日

=〒
:108-8607


